
1     2

Bewegwijzering (04293)

5.64

1.50
3.00

2.20

0.2

0.3

0.1

0.4

6.5

be
st

aa
nd

e

ve
rk

an
tin

g

be
st

aa
nd

e

ve
rk

an
tin

g

bestaande

verkanting

bestaande

verkanting

bestaande
verkanting

bestaande

verkanting

+12.79

+12.77

+12.81
+12.74

+12.82
+12.80

+12.76
+12.79

+12.78

+12.71

+12.5
5

+12.6
0

+12.41

+12.49

+12.2
3

+12.27

+12.24
+12.27

+12.29
+12.34

+12.36

+12.37

+12.37
+12.40

+12.37
+12.34

+12.38
+12.32

+12.35
+12.31

+12.29
+12.43 +12.52

+12.53

+12.79

+12.73

+12.81

+12.75

+12.71

+12.65

+12.6
0

+12.5
4

+12.2
3

+12.3
0

+12.2
3

+12.3
0

+12.40

+12.47

+12.37

+12.45

+12.46

+12.52

+12.74

6.42

3.00

2.58

3.00

3.0
0

0.88

3.00

1.1
5

0.51

2.76

2.76

3.00

6.
44

R1
0.
00

R3
0.
00

R3
0.
00

R30.00

R60.00

R71.55

R5.00

R3.00

11.000

2.339

15.00
0

5.000

zagen verharding

opsluitband

120x250mm

grasbetonstenen

400x600x120mm, grijs

5.000

45.00°

zagen grasbetonstenen

zagen grasbetonstenen

  

bermmonument

Fietspad verbreden naar sportvelden

Bomen verwijderen (6 stuks)

Lichtmasten N812-001 t/m 012
vervangen 47 armaturen

Fietspad oversteek in rood asfalt
Fietspad in twee richtingen
verbreding in tussenberm

Bocht verruimen naar
R=10m

Boom verwijderen

kolken opnemen

Verplaatsen lichtmast
1,50m uit kant verharding rijbaan

Verplaatsen fietsenrek  (2st)

Voetpad vervallen

Fietspad oversteek in rood asfalt

straatkolk aanbrengen

verkeersbord G12a verplaatsen

Peilbuis verplaatsen, of inkorten
en voorzien van putkop

Opbreken asfaltverharding fietspad
aanbrengen klinkerverharding rood

Verplaatsen diamantkoppalen (2 st)

Verwijderen/ verplaatsen boom (2st)

Verplaatsen verkeersbord 0,50m kant
verharding fietspad

RWS band wit maken

zichtlijn

Tracé HD gasleiding

Tracé LD gasleiding

Tracé persleiding

zichtlijn

helling naar plateau
trapeziumvormig

molgoot aanbrengen

Bewegwijzering dubbele palen
vervangen door enkele mast

Te verwijderen uitrit

Uitrit in grasbetonsteen uitvoeren
uitrit t.b.v. akkerbouwland

diamantkoppalen (2 st) op 0,50m
vanuit kantverharding fietspad

Plaatsen betonnen paal (1 st)
Verplaatsen uitneembare paal
richting fietspadPlaatsen betonnen paal (1 st)

Beeindiging voetpad
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Fietsoversteek

Geleiderail (onderhoud)

Geleiderail (onderhoud)

Vergroenen verharde bermen
- opbreken beton
- verwijderen betonbanden

Aanbrengen kanalisatiestrepen 0.50-0.50 (0.10)

Kanalisatiestrepen oversteek ontbreken
Aanbrengen 4x 0.50-0.50_(0.10)

Bestaande betonbanden hier handhaven

Beton verwijderen en vergroenen
58m2

Beton verwijderen en vergroenen
190m2

Beton verwijderen en vergroenen
145m2

Plateau 8cm hoog, lengte helling 3,20m
Helling 1:40; sinusvormig

Beton verwijderen en vergroenen
97m2

Beton verwijderen en vergroenen
112m2

Bestaande betonbanden hier handhaven

helling naar plateau
trapeziumvormig

helling naar plateau
trapeziumvormig herstraten tegels

verhoogde geleider
verhoogde geleider

herstraten tegels
helling naar plateau
trapeziumvormig

Omhoog halen betonbanden

verbreden fietspad naar 2,50m
opnemen verkeerspaal (2 st)
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RS Km. 0,850 - 1,380
Sealen (100%, d=0)

D07

Verplaatsen bord G12a met onderbord OB501l

3.00

Bestaande verkanting

SCHAAL 1 :
DOORSNEDE A

100 0.000

ruimte k&l

bestaand voetpad

fietspad verbreden in tussenberm

2.76

Bestaande verkanting

Fietspad
verbreden naar 3,00m

Bestaande verhardingsbreedte
ca 2.00m

0.05

3.00

0.05

voetpad vervallen

SCHAAL 1 :
DOORSNEDE B

100 0.000

aanbrengen (ononderbroken) kantstreep 5cm breed
op 10 cm uit kant verharding

3.65

fietspad

0.05

aanbrengen (ononderbroken) kantstreep 5cm breed
op 10 cm uit kant verharding Bubeko

0.05

Principe dwarsprofiel fietspad
met kant markering
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Tekening

 -01

verwijderen boom

nieuwe boom

locatie onderhoud asfalt-
verharding hoofdrijbaan

verkeersbord

wegwijzer

bestaande boom

lichtmast

straatkolk

inspectie-/rioolput

haltepaal

Inmeting (bestaande situatie)

trottoirkolk

telkast

openbare verlichtingskast

drukknoppaal

verkeersregelinstallatiepaal

kolk

abri

bank

fietsabri

afsluitpaal

verkeersregelinstallatiekast

portaal

ingemeten lijn

Maten in meters, tenzij anders vermeld.
Materiaalmaten in mm, tenzij anders vermeld.

Peilmaten in meters t.o.v. NAP, tenzij anders vermeld.
Diameters in mm, tenzij anders vermeld

SCHAAL 1 :
DOORSNEDE A

100 100.000

<- doorsnedenummer

<- hectometernummer locatie dwarsprofiel

Bomen

boom binnen obstakelvrije zone
A-status

boom binnen obstakelvrije zone
B-status

boom binnen obstakelvrije zone
C-status

boom binnen oprijzicht
totaal aantal trajectverkenning: 5

totaal aantal trajectverkenning: 0

totaal aantal trajectverkenning: 22

totaal aantal trajectverkenning: 0

Civiel

ontwerplijn

talud grondwerk
steiler dan 1:7

RWS-band

haag

kruidenmengsel

opsluitband

nieuwe locatie lichtmast
(locatie indicatief)

betonprint middengeleider

berm

bosplantsoen

grasbetonstenen

provinciale eigendomsgrens

provinciale beheersgrens

95.441 overhoek (aankoop)

95.441 overhoek (verkoop)

Kadastrale grenzen

kadastrale grens

Zevenaar

Rijnwaarden

Montferland
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